
ZARZĄDZENIE Nr 139 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY R Y N 

z dnia 6 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości gminnej oznaczonej nr 

343/1 w Wejdykach, gmina Ryn. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130/ oraz art. 13 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2018 r., poz. 121/, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyrażam zgodę na udostępnienie części nieruchomości gminnej oznaczonej nr 343/1 w 

Wejdykach, Polskiemu Towarzystwu Ochrony Ptaków, ul. Mostowa 25, 17-230 Białowieża, 

celem montażu tablicy edukacyjno-informacyjnej w ramach projektu „Ochrona rybitw i mew 

w północno-wschodniej Polsce”. 

 

§  2 

Część nieruchomości o pow. 1 m², wymienionej w § 1 udostępnia się celem montażu tablicy 

edukacyjno-informacyjnej na czas oznaczony do 31.12.2023 r. 

 

§  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


